



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ZURU Denmark ApS

C/O Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 12, 4., 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 26 90 26

Company reg. no. 42 26 90 26

Årsrapport *Annual report*

24. marts - 31. december 2021

24 March - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2022.

Christian Salvatore Pellone

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 24. marts - 31. december 2021	
<i>Financial statements 24 March - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

ZURU Denmark ApS
C/O Lundgrens Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 12, 4.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 26 90 26

Company reg. no.

Regnskabsår: 24. marts - 31. december

Financial year: 24 March - 31 December

1. regnskabsår

1st financial year

Direktion

Executive board

Lars Morel Lærke
Nicholas James Mowbray
Mathew Peter Mowbray

Revisor

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Parent company

ZURU Inc., Hong Kong

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engrossalg af legetøj og forbrugsvarer og dermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 581.867 hvor der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2022.

Selskabets moderselskab har udover afgivelse af en tilbagetrædelseserklæring også afgivet en støtteerklæring frem til 31. december 2022.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.676 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -230.858 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's purpose is wholesale of toys and consumer goods and related activities.

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company is covered by the capital loss rules in section 119 of the Companies Act, as the company has lost the entire equity.

The company has debts to associated companies for DKK 581,867 where a resignation declaration has been submitted not to demand that the receivable be repaid before the company has the funds for this and no earlier than 31 December 2022.

In addition to submitting a resignation declaration, the company's parent company has also submitted a declaration of support until 31 December 2022.

Based on this, the financial statements are presented in accordance with the principles of continued operations.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -97.676. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -230.858. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would materially impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	24/3 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	
<i>Gross loss</i>	-97.676
2 Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	-184.532
3 Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial expenses</i>	<u>-13.764</u>
Resultat før skat	
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-295.972
4 Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>65.114</u>
Årets resultat	
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-230.858</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-230.858</u>
Disponeret i alt	
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-230.858</u>

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver <i>Assets</i>	
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	65.114
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>44.562</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>109.676</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>364.129</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>473.805</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>473.805</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	31/12 2021
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	-230.858
Egenkapital i alt	
<i>Total equity</i>	-190.858
Gældsforpligtelser	
<i>Long term liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	40.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Payables to subsidiaries</i>	581.867
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	42.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	664.663
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	664.663
Passiver i alt	
<i>Total equity and liabilities</i>	473.805

- 1 Usikkerhed om going concern
Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security
- 6 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 24. marts 2021 <i>Equity 24 March 2021</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-230.858	-230.858
	40.000	-230.858	-190.858

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 581.867 hvor der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2022.

Selskabets moderselskab har udover afgivelse af en tilbagetrædelseserklæring også afgivet en støtteerklæring frem til 31 december 2022.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

The company is covered by the capital loss rules in section 119 of the Companies Act, as the company has lost the entire equity.

The company has debts to associated companies for DKK 581,867 where a resignation declaration has been submitted not to demand that the receivable be repaid before the company has the funds for this and no earlier than 31. December 2022.

In addition to submitting a resignation declaration, the company's parent company has also submitted a declaration of support until 31. December 2022.

Based on this, the financial statements are presented in accordance with the principles of continued operations.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	24/3 2021 - 31/12 2021
2. Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	159.532
<i>Salaries and wages</i>	
Pensioner	23.864
<i>Pension costs</i>	
Andre omkostninger til social sikring	1.136
<i>Other costs for social security</i>	
	<u>184.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial expenses</i>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.764
<i>Financial costs, group enterprises</i>	
	<u>13.764</u>
4. Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	
Årets regulering af udskudt skat	-65.114
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	
	<u>-65.114</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<i>Charges and security</i>	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.	
<i>The company has no charges and securities at 31 December 2021.</i>	

Noter
Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

The company has no contingent liabilities at 31 December 2021.
